[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от «31» 01  2018 г.

                                  № 2/18-ПГ
О внесении изменений в Постановление

Главы города от 19.01.2018 № 1/18-ПГ

«О проведении публичных слушаний

по проекту планировки с проектом

межевания территории, предназначенной

для размещения линейного объекта
«г. Мирный. Застройка мкр. Заречный.
Квартал индивидуальных жилых домов.
Газоснабжение»

В связи с технической невозможностью проведения публичных слушаний     08 февраля 2018 года в конференц-зале районной Администрации, в целях соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 19.01.2018 № 1/18-ПГ «О проведении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта     «г. Мирный. Застройка мкр. Заречный. Квартал индивидуальных жилых домов. Газоснабжение» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «08 февраля 2018 года в 16.30 часов» заменить словами «07 февраля 2018 года в 17.00 часов»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слово «конференц-зал» заменить словом «кабинет № 308»;

3) в пункте 4 слова «до 07 февраля 2018 г.» заменить словами «до 06 февраля 2018 г
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города                                                                                             К.Н. Антонов